
LINDA PRESS - Lenka Lindová
Náměstí Přemyslovců 39 mezi ČPP a Dr.MAX
288 02 Nymburk - tel.: 311 440 025, 603 244 890

Linda Press Nymburk Vám nabízí:
Prodej a potisk trik, tašek... Tato nabídka je nabídka nejpoužívanějších produktů další v katalogu na prodejně.

118 TRIČKO PÁNSKÉ MILITARY 121 TRIČKO PÁNSKÉ RAGLAN MILITARY 127 TRIČKO DÁMSKÉ LONG CLASSIC

         

Materiál
Single jersey, 100% česaná bavlna,
prstencově dopřádaná bavlněná příze se
silikonovou úpravou

Materiál
Single jersey, 100% česaná bavlna,
prstencově dopřádaná bavlněná příze se
silikonovou úpravou

Materiál
100% bavlna

Plošná hmotnost
155 g/m2

Plošná hmotnost
155 g/m2

Plošná hmotnost
150 g/m2

Balení Balení
10 ks v PE sáčku, 100 ks v kartonu

Balení
5 ks v PE sáčku, 50 ks v kartonu

Velikosti
XS - 4XL

Velikosti
 S - XXXL

Velikosti
S - XXL

Velikost Velikost Velikost

Průkrčník a manžety rukávů Průkrčník a manžety rukávů Průkrčník a manžety rukávů

Manžety rukávů a spodní lem Manžety rukávů a spodní lem Manžety rukávů a spodní lem

Minimální odběr Minimální odběr Minimální odběr

Etiketa Etiketa Etiketa

Zpracování Zpracování Zpracování

Rozměr Rozměr Rozměr

Údržba

    

Údržba

    

Údržba

    

Pracovní doba: Po - Čt 8,00 - 17,00 Pá 8,00 - 16,00 Polední pauza: 12,00 - 13,00 www.lindapress.cz Další typy na dotaz.



LINDA PRESS - Lenka Lindová
Náměstí Přemyslovců 39 mezi ČPP a Dr.MAX
288 02 Nymburk - tel.: 311 440 025, 603 244 890

Linda Press Nymburk Vám nabízí:
Prodej a potisk trik, tašek... Tato nabídka je nabídka nejpoužívanějších produktů další v katalogu na prodejně.

182 TRIČKO FAN CZ 185 BEZPEČNOSTNÍ VESTA DĚTSKÁ 186 BEZPEČNOSTNÍ VESTA

     

Materiál
Single jersey, 100% mykaná bavlna,
prstencově dopřádaná

Materiál
100% PES

Materiál
100% PES

Plošná hmotnost
155 g/m2

Plošná hmotnost
120g/m2

Plošná hmotnost
120g/m2

Balení
10 ks v PE sáčku, 100 ks v kartonu

Balení
1 ks v PE sáčku, 100 ks v kartónu

Balení
1 ks v PE sáčku, 100 ks v kartónu

Velikosti
XS - XXXL

Velikosti
122, 146

Velikosti
S, M, L, XL, XXL, XXXL, 4XL

Velikost Velikost Velikost

Průkrčník a manžety rukávů Průkrčník a manžety rukávů Průkrčník a manžety rukávů

Manžety rukávů a spodní lem Manžety rukávů a spodní lem Manžety rukávů a spodní lem

Minimální odběr Minimální odběr Minimální odběr

Etiketa Etiketa Etiketa

Zpracování Zpracování Zpracování

Rozměr Rozměr Rozměr

Údržba

    

Údržba

    

Údržba

    

Pracovní doba: Po - Čt 8,00 - 17,00 Pá 8,00 - 16,00 Polední pauza: 12,00 - 13,00 www.lindapress.cz Další typy na dotaz.



LINDA PRESS - Lenka Lindová
Náměstí Přemyslovců 39 mezi ČPP a Dr.MAX
288 02 Nymburk - tel.: 311 440 025, 603 244 890

Linda Press Nymburk Vám nabízí:
Prodej a potisk trik, tašek... Tato nabídka je nabídka nejpoužívanějších produktů další v katalogu na prodejně.

191 TRIČKO DÁMSKÉ ANNE 194 TRIČKO PÁNSKÉ WILLIAM 211 POLOKOŠILE DÁMSKÁ INDIANA

            
  

Materiál
Single jersey, barva 99 - 100% česaná
bavlna, barvy 01, 07 a 47 60% bavlna, 40%
PES, prstencově dopřádaná, silikonová
úprava, barveno v přízi

Materiál
Single jersey - 100% česaná bavlna,
prstencově dopřádaná příze

Materiál
Pique, 60 % bavlna, 40% polyester;
poločesaná, prstencově dopřádaná

Plošná hmotnost
150 - 160 g/m2

Plošná hmotnost
150 - 160 g/m2

Plošná hmotnost
200 g/m2

Balení
10 ks v PE sáčku, 100 ks v kartonu

Balení
10 ks v PE sáčku, 100 ks v kartonu

Balení
1 ks v PE sáčku, 50 ks v kartonu

Velikosti
S - XL

Velikosti
XS - XXL

Velikosti
S - XXL

Velikost Velikost Velikost

Průkrčník a manžety rukávů Průkrčník a manžety rukávů Průkrčník a manžety rukávů

Manžety rukávů a spodní lem Manžety rukávů a spodní lem Manžety rukávů a spodní lem

Minimální odběr Minimální odběr Minimální odběr

Etiketa Etiketa Etiketa

Zpracování Zpracování Zpracování

Rozměr Rozměr Rozměr

Údržba

    

Údržba

    

Údržba

    

Pracovní doba: Po - Čt 8,00 - 17,00 Pá 8,00 - 16,00 Polední pauza: 12,00 - 13,00 www.lindapress.cz Další typy na dotaz.



LINDA PRESS - Lenka Lindová
Náměstí Přemyslovců 39 mezi ČPP a Dr.MAX
288 02 Nymburk - tel.: 311 440 025, 603 244 890

Linda Press Nymburk Vám nabízí:
Prodej a potisk trik, tašek... Tato nabídka je nabídka nejpoužívanějších produktů další v katalogu na prodejně.

292 POLOKOŠILE PÁNSKÁ FRANCIS 302 ČEPICE SVÍTÍCÍ TORCH 308 ČEPICE HASIČI

       

Materiál
Pique, 100 % bavlna; česaná, prstencově
dopřádaná příze

Materiál
100 % bavlna, kepr

Materiál
100 % bavlna, broušený kepr

Plošná hmotnost
220 g/m2

Plošná hmotnost
380 g/m2

Plošná hmotnost
380 g/m2

Balení
1 ks v PE sáčku, 50 ks v kartonu

Balení
100 ks v kartonu, 25 ks ve vnitřním kartonu

Balení
100 ks v kartonu, 20 ks ve vnitřním kartonu

Velikosti
S - XXL

Velikosti Velikosti

Velikost Velikost
nastavitelná se suchým zipem

Velikost
nastavitelná s kovovým klipem

Průkrčník a manžety rukávů Průkrčník a manžety rukávů Průkrčník a manžety rukávů

Manžety rukávů a spodní lem Manžety rukávů a spodní lem Manžety rukávů a spodní lem

Minimální odběr Minimální odběr Minimální odběr

Etiketa Etiketa Etiketa

Zpracování Zpracování Zpracování

Rozměr Rozměr Rozměr

Údržba

    

Údržba

    

Údržba

Pracovní doba: Po - Čt 8,00 - 17,00 Pá 8,00 - 16,00 Polední pauza: 12,00 - 13,00 www.lindapress.cz Další typy na dotaz.



LINDA PRESS - Lenka Lindová
Náměstí Přemyslovců 39 mezi ČPP a Dr.MAX
288 02 Nymburk - tel.: 311 440 025, 603 244 890

Linda Press Nymburk Vám nabízí:
Prodej a potisk trik, tašek... Tato nabídka je nabídka nejpoužívanějších produktů další v katalogu na prodejně.

407 FLEECE DĚTSKÁ JACKET MANITOBA 408 MIKINA OHIO 411 BUNDA BASSEBALL

            
     

       
       
   

Materiál
100% PES, fleece

Materiál
Single Jersey, 80% Bavlna, 20% PES, vnitřně
počesaná (barva č. 16: 70% bavlny, 30%
PES; barvy č. U4, U5, 69, U3: 50% bavlny,
50% PES)

Materiál
80% bavlna / 20% polyester

Plošná hmotnost
280 g/m2

Plošná hmotnost
280 g/m2

Plošná hmotnost
330 g/m²

Balení
1 ks v PE sáčku, 15 ks v kartonu

Balení
1 ks v PE sáčku, 20 ks v kartonu

Balení
1 ks v PE sáčku, 24 ks v kartonu

Velikosti
110 (4 roky), 122 (6 let), 134 (8 let), 146 (10
let)

Velikosti
S - XXL

Velikosti
XS - 3XL

Velikost Velikost Velikost

Průkrčník a manžety rukávů
100% PES, fleece

Průkrčník a manžety rukávů Průkrčník a manžety rukávů

Manžety rukávů a spodní lem Manžety rukávů a spodní lem
žebrované s elastanem

Manžety rukávů a spodní lem

Minimální odběr Minimální odběr Minimální odběr

Etiketa Etiketa Etiketa

Zpracování Zpracování Zpracování

Rozměr Rozměr Rozměr

Údržba

    

Údržba

    

Údržba

    



Pracovní doba: Po - Čt 8,00 - 17,00 Pá 8,00 - 16,00 Polední pauza: 12,00 - 13,00 www.lindapress.cz Další typy na dotaz.



LINDA PRESS - Lenka Lindová
Náměstí Přemyslovců 39 mezi ČPP a Dr.MAX
288 02 Nymburk - tel.: 311 440 025, 603 244 890

Linda Press Nymburk Vám nabízí:
Prodej a potisk trik, tašek... Tato nabídka je nabídka nejpoužívanějších produktů další v katalogu na prodejně.

413 PLETENÁ FLEECE MIKINA DÁMSKÁ 415 PROŠÍVANÁ BUNDA 501 KRAŤASY PÁNSKÉ UTAH

              

Materiál
100% PES, fleece

Materiál
100% polyester

Materiál
Interlock, 100% PES, Quick Dry

Plošná hmotnost
280 g/m2

Plošná hmotnost
160 g/m2

Plošná hmotnost
150 g/m2

Balení
10 ks v kartonu

Balení Balení
10 ks v PE sáčku, 50 ks v kartonu

Velikosti
S - XL

Velikosti
XS - XXXL

Velikosti
S - XXL

Velikost Velikost Velikost

Průkrčník a manžety rukávů Průkrčník a manžety rukávů Průkrčník a manžety rukávů

Manžety rukávů a spodní lem Manžety rukávů a spodní lem Manžety rukávů a spodní lem

Minimální odběr Minimální odběr Minimální odběr

Etiketa Etiketa Etiketa

Zpracování Zpracování Zpracování

Rozměr Rozměr Rozměr

Údržba

    

Údržba

    

Údržba

    

Pracovní doba: Po - Čt 8,00 - 17,00 Pá 8,00 - 16,00 Polední pauza: 12,00 - 13,00 www.lindapress.cz Další typy na dotaz.



LINDA PRESS - Lenka Lindová
Náměstí Přemyslovců 39 mezi ČPP a Dr.MAX
288 02 Nymburk - tel.: 311 440 025, 603 244 890

Linda Press Nymburk Vám nabízí:
Prodej a potisk trik, tašek... Tato nabídka je nabídka nejpoužívanějších produktů další v katalogu na prodejně.

551 BATOH VERMONT 564 PLÁTĚNÁ TAŠKA ORGANIC 601 ZÁSTĚRA KRÁTKÁ

       
       

           
 

Materiál
100 % PES, 210T

Materiál
100 % bavlna

Materiál
65% polyester / 35% bavlna

Plošná hmotnost Plošná hmotnost
407 g/m2

Plošná hmotnost
195 g/m2

Balení
5 ks v sáčku, 200 ks v krabici, prodej od 1 ks

Balení
1 ks

Balení
1 ks v PE sáčku, 72 ks v kartonu

Velikosti
34,5 x 45 cm, délka popruhu v povoleném
stavu 45 cm

Velikosti Velikosti

Velikost Velikost
38 x 41 cm

Velikost

Průkrčník a manžety rukávů Průkrčník a manžety rukávů Průkrčník a manžety rukávů

Manžety rukávů a spodní lem Manžety rukávů a spodní lem Manžety rukávů a spodní lem

Minimální odběr Minimální odběr Minimální odběr

Etiketa Etiketa Etiketa

Zpracování
Rohy zpevněné očky, nastavitelné stahovací
šňůrky v černé barvě

Zpracování Zpracování

Rozměr Rozměr Rozměr
70 x 50 cm

Údržba Údržba Údržba

Pracovní doba: Po - Čt 8,00 - 17,00 Pá 8,00 - 16,00 Polední pauza: 12,00 - 13,00 www.lindapress.cz Další typy na dotaz.



LINDA PRESS - Lenka Lindová
Náměstí Přemyslovců 39 mezi ČPP a Dr.MAX
288 02 Nymburk - tel.: 311 440 025, 603 244 890

Linda Press Nymburk Vám nabízí:
Prodej a potisk trik, tašek... Tato nabídka je nabídka nejpoužívanějších produktů další v katalogu na prodejně.

602 ZÁSTĚRA DLOUHÁ 913 OSUŠKA 400, 70 X 140 CM 916 RUČNÍK SUBLIMAČNÍ, 50 X 100 CM

       
 

       
       
       
    

 

Materiál
65% polyester / 35% bavlna

Materiál
100 % bavlna, froté

Materiál
Lícní strana 100 % PES mikroplyš,rubní
strana 100 % bavlna froté

Plošná hmotnost
195 g/m2

Plošná hmotnost
400 g/m2

Plošná hmotnost
360 g/m2

Balení
1 ks v PE sáčku

Balení
5 ks v PE sáčku, 30 ks v kartonu

Balení
1 ks v PE sáčku, 70 ks v kartonu

Velikosti Velikosti
70 x 140 cm

Velikosti
50 x 100 cm

Velikost Velikost Velikost

Průkrčník a manžety rukávů Průkrčník a manžety rukávů Průkrčník a manžety rukávů

Manžety rukávů a spodní lem Manžety rukávů a spodní lem Manžety rukávů a spodní lem

Minimální odběr Minimální odběr
od 1 ks

Minimální odběr
od 1 ks

Etiketa Etiketa
Tkaná, sloužící jako poutko

Etiketa

Zpracování Zpracování Zpracování

Rozměr
72 x 86 cm

Rozměr Rozměr

Údržba Údržba

    

Údržba

    



Pracovní doba: Po - Čt 8,00 - 17,00 Pá 8,00 - 16,00 Polední pauza: 12,00 - 13,00 www.lindapress.cz Další typy na dotaz.


